
Основен суд Скопје II - извештај за период: 7.2018 - 9.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

94 756 0 850 780 70
Разни вонпарнични
предмети

10 12 0 22 13 9Оставина по приговор

273 31 1 303 37 266Физичка делба

3 3 0 6 6 0
Регистрација на
политички партии и др

31 3178 0 3209 3182 27Заверки

242 224 1 465 185 280
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 1 0 3 1 2Оставина

38 67 0 105 36 69Замолници

693 4272 4963 4240 723Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 9 0 22 9 13Против  извршување

74 229 0 303 260 43
Приговори против
неправилности при
извршување

4 32 0 36 32 4Издавање дозволи

91 270 361 301 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 7 0 24 16 8Разни парнични предмети
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2129 780 2 2907 498 2409Работни спорови

1 1 0 2 2 0Платни налози-предлог

492 79 1 570 76 494Трговски спорови

301 61 0 362 50 312Стечај

454 315 0 769 225 544Семејни спорови

1248 212 3 1457 231 1226Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

936 195 3 1128 179 949Имотни спорови

3109 752 0 3861 894 2967
Платни налози по
приговор

16 12 1 27 19 8Платен налог жалби

2083 651 6 2728 484 2244Парнични-мала вредност

10790 3065 13839 2674 11165Вкупно - вид на предмет 16

11574 7607 19163 7215 11948Вкупно - област 18

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

115 782 0 897 885 12
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

115 786 901 889 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 15 0 18 17 1
Слободен пристап до
информации
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9 47 0 56 51 5
Евиденција на преставки
и поплаки

12 62 74 68 6Вкупно - вид на предмет 0

127 848 975 957 18Вкупно - област 0

11701 8455 20138 8172 11966Вкупно 18
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